
CHAMPIONNATS DE FRANCE  
PISTE MASTERS 

21, 22 et 23 juin 2013  -  HYERES

BULLETIN D'INSCRIPTION
 Comité régional

© FEDERATION FRANCAISE DE CYSLISME -  5 rue de Rome - Bâtiment Jean Monnet - 93561  - ROSNY SOUS BOIS 
Tél : 01.49.35.69.00 - Fax : 01.48.94.09.97

Nom - Prénom

Adresse VilleCode postal

Coordonnées responsable à prévenir en cas de nécessité :

Adresse électronique Numéro de téléphone

Fabien ROSSOLINI 
Vélodrome de Costebelle - Chemin de l'Ermitage 
83400 - Hyéres 
Tél : 04.94.0069.69

Bulletin à retourner complété avant le 9 juin 2013 date limite d'inscription - (Coût : 12 € par compétiteur)

Vélodrome Toulon-Provence- Méditerranée 
Vélodrome de Costebelle - Chemin de l'Ermitage - 83400 HYERES

Nom du club 

NOM PRENOM N°LICENCE CODE UCI Catégorie Poursuite Scratch Vitesse
CLM 

(km ou 
 500m)

Course 
aux 

 points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cachet du club
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